In Nosocomio publico oppidi Rippin plures ex congregatione Pas-
sionistarum sorores vi legum pro tempore hic vigentium ad labores
in cura aegrotorum jam a tribus annis ita obligatae manent, ut eis die-
bus ferialibus numquam, diebus vero Dominicis et Festis non omnibus
liceat Sacrificio Missae assistere. Valde dolentes, quod sub ejusmodi
conditionibus non saepius, praesertim non quotidie ad mensam Domini
accedere possint, ideoque arceantur a tam necessario fonte spiritualis
fortitudinis, quo in tam deplorabili statu rerum et exclusa paene om-
nino vita religiosa a regulis praescripta eis opus esset, petunt a me,
parocho suo, ut quo meliore modo sibi provideatur. Mihi vero ad nor-
mam legum his ultimis annis super cura animarum in nosocomiis pu-
blicis exercenda editarum, non licet, domum istam adire, nisi quando
advocor ab aliquo aegroto moribundo vel ejus propinquis. Et in tali
casu non nisi aegrotum adire licet, non vero sororibus quovis modo
assistere.

Petit nunc superiorissa supra memoratarum sororum, prae oculis
habitis tam deplorabili rerum statu necnon salute animarum sororum,
fidelitate eorum erga regulas servanda, praesertim longo jam tempore,
quo in tali necessitate vivunt, ut Sanctam Sedem adeam, meliorem
modum inveniendi causa, quo sororibus communio facilior reddatur.
Ipsa superiorissa, memor eorum, quae leguntur, in paginis historiae
ecclesiasticae super communione jam saepius temporibus difficiffimis
in nonnullis orbis terrarum partibus etiam per manus laicorum depor-
tanda et distribuenda ex. gr. in carceribus detentis, quaerit, an in supra
descriptis rerurn temporumque adiunctis Sanctitas Vestra concedere

Le territoire de cette paroisse avait été rattaché au Reichsgau Danzig-Westpreussen.
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dignetur, ut eodern vel simili aliquo modo sibi sororibusque consuli
possit. Verbi gratia ut ipsi superiorissae vel uni ex sororibus liceat,
certum numerum sacrarum specierum secum asportare in aliquo vase
decenti vel corporali, eas apud se loco decenter ornato retinere et quo-
tidie vel aliquoties in hebdomada se ipsas communicare, vel ut superio-
rissa sanctas species singulis tradat.

Cui supplicationi humillimae accedens et ego a Sanctitate Vestra
rogo, providere dignetur, quo meliore fieri potest modo, saluti animarum
devotarum filiarum suarum, quibusque sub conditionibus, ne reveren-
tiae Ss.mo Sacramento debitae ullo modo derogetur.

551. Le nonce A. Berlin Orsenigo an cardinal Maglione
Rap. nr. 96 (56047) (A.ES. 689/44, orig.)